
Brief realizacji projektu: 
Projekt strony internetowej „KOSMETIX S.A.”

Koordynator: 
Dariusz Osiński: dariusz.osinski@4studio.net, tel.: +48 798 981 377

Treść zadania: 

Zadaniem jest przygotowanie projektu graficznego strony internetowej (strony głównej) dla 
firmy KOSMETIX S.A. w.g. poniższego opisu oraz załączników. Plik finalny powinien być 
zapisany w formacie PNG (24 bity).

UWAGA! Wszelkie przedstawione informacje zostały przygotowane specjalnie na potrzeby 
konkursu Graj o Staż z 4STUDIO i nie są prawdziwymi danymi związanymi ze zleceniem na 
wykonanie strony internetowej. Firma KOSMETIX S.A. naprawdę nie istnieje.

OPIS FIRMY

KOSMETIX S.A. jest producentem kosmetyków do pielęgnacji twarzy dla kobiet. Produkty 
firmy cechują się wysoką jakością oraz wysoką ceną. Strona internetowa powinna 
przekazywać profesjonalizm firmy oraz prezentować produkty najwyższej jakości.

Grupa docelowa:

Kobiety w wieku 25-65 lat.

Główni konkurenci:

Dr Irena Eris,  Nivea, DAX cosmetics, AA cosmetics, L'Oréal, Garnier, 

Wizerunek, do którego dąży firma:

Wzrost rozpoznawalności marki KOSMETIX S.A. wśród odbiorców.

Główni partnerzy firmy:

MAX Factor, Lacoste, Colgate-Palmolive, Calvin Klein, Active, Kenzo
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Informacje na temat elementów identyfikacji firmy:

Kolory firmowe to fioletowy oraz żółty – kolory zawarte w logo. Firma dopuszcza stosowanie 
różnych odcieni tych dwóch kolorów + czarny, biały.

INFORMACJE O STRONIE INTERNETOWEJ

Główny cel tworzenia serwisu:

Wprowadzenie marki na polski rynek. Firma istnieje już w Niemczech oraz Francji.

Charakter serwisu:

Informacyjno-produktowy, korporacyjny.

Struktura strony:

Strona Internetowa powinna zawierać elementy wyszczególnione na makiecie (w 
załączniku).

Informacje dodatkowe:

Firma KOSMETIX S.A. będzie chciała w przyszłości rozwijać swój serwis o kolejne działy. 
Strona Internetowa będzie posiadała system CMS (System zarządzania treścią) i będzie 
zarządzana przez klienta.

PRZYDATNE INFORMACJE DLA GRAFIKÓW

Na potrzeby projektu można korzystać ze wszystkich baz zdjęć dostępnych w Internecie.
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